

### **BUPATI BANTUL**

#### DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA KEPUTUSAN BUPATI BANTUL NOMOR 78 **TAHUN 2022**

#### **TENTANG**

# DAFTAR KALURAHAN, LOKASI DAN ALOKASI PENERIMA BANTUAN KEUANGAN KARYA BHAKTI TNI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KABUPATEN BANTUL TAHUN ANGGARAN 2022

#### BUPATI BANTUL,

Menimbang : bahwa sebagai tindak lanjut Peraturan Bupati Bantul Nomor 38 Tahun 2017 tentang Pedoman Bantuan Keuangan TNI Manunggal Membangun Desa Dan Karva Bhakti TNI Pemberdayaan Masyarakat sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Bantul Nomor 38 Tahun 2017 tentang Pedoman Bantuan Keuangan TNI Manunggal Membangun Desa dan Karya Bhakti TNI perlu Pemberdayaan Masyarakat, menetapkan Keputusan Bupati tentang Daftar Kalurahan, Lokasi dan Alokasi Penerima Bantuan Keuangan Karya Bhakti TNI Pemberdayaan Masyarakat Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2022;

#### Mengingat

- Undang-Undang 15 Tahun 1950 1. Nomor tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia tanggal 8 Agustus 1950 Nomor 44);
- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 2. (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunja Undang-Undang Tahun 1950 Nomor 12, 13, 14 dan 15 dari Hal Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten di Djawa Timoer/Tengah/Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 59);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);
- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 11 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2021 Nomor 11);

- 7. Peraturan Bupati Bantul Nomor 38 Tahun 2017 Tentang Pedoman Bantuan Keuangan TNI Manunggal Membangun Desa Dan Karya Bhakti TNI Pemberdayaan Masyarakat (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2017 Nomor 38) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Bantul Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Bantul Nomor 38 Tahun 2017 Tentang Pedoman Bantuan Keuangan TNI Manunggal Membangun Desa Dan Karya Bhakti TNI Pemberdayaan Masyarakat (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2021 Nomor 4);
- 8. Peraturan Bupati Bantul Nomor 155 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2021 Nomor 155);

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG DAFTAR KALURAHAN, LOKASI DAN ALOKASI PENERIMA BANTUAN KEUANGAN KARYA BHAKTI TNI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KABUPATEN BANTUL TAHUN ANGGARAN 2022.

KESATU : Daftar Kalurahan, Lokasi dan Alokasi Penerimaan Bantuan Keuangan Karya Bhakti TNI Pemberdayaan Masyarakat Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2022 sebagaimana tersebut dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini.

KEDUA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan Bupati ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022.

Ditetapkan di Bantul pada tanggal 7 Februari 2022

BUPATI BANTUL,

ttd

ABDUL HALIM MUSLIH

# Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth.:

- Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta
   Cq. Kepala Biro Hukum Setda DIY;
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Bantul;
- 3. Kepala Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul;
- 4. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bantul;
- 5. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bantul;
- Lurah yang bersangkutan;
   Untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya.



LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BANTUL
NOMOR 78 TAHUN 2021
TENTANG
DAFTAR KALURAHAN, LOKASI
DAN ALOKASI PENERIMA
BANTUAN KEUANGAN KARYA
BHAKTI TNI PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT TAHUN ANGGARAN
2022.

## DAFTAR KALURAHAN, LOKASI DAN ALOKASI BANTUAN KEUANGAN

No	Kapanewon	Kalurahan	Lokasi	Kegiatan/Pekerjaan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
1	Sedayu	Argorejo	Bandut Lor	Pengerasan Jalan	Rp20.000.000
			RT. 033		
2	Kasihan	Tirtonirmolo	Mrisi RT. 03	Pembangunan	Rp20.000.000
				Lampu Penerangan	
				Jalan	
3	Banguntapan	Wirokerten	Kepuhwetan	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT 05 dan	Kanopi Masjid Al-	
			RT. 06	Hasan	
4	Banguntapan	Jagalan	Sayangan	Penerangan Jalan	Rp20.000.000
			RT. 06 dan	Umum	
			RT. 10		
5	Banguntapan	Jagalan	Sayangan	Penerangan Jalan	Rp20.000.000
			RT. 01 dan	Umum	
			RT. 02		
6	Banguntapan	Banguntapan	Plumbon	Bangket Jalan	Rp20.000.000
7	Kretek	Tirtomulyo	Soropadan	Pembangunan Cor	Rp20.000.000
			RT. 01	Blok Jalan	
				Padukuhan	
				Soropadan	
8	Kretek	Tirtomulyo	Jetis	Pembangunan Cor	Rp20.000.000
				Blok Jalan	
				Padukuhan Jetis	
9	Kretek	Tirtomulyo	Karangwaru	Lampu Penerangan	Rp20.000.000
				Kampung	
10	Dlingo	Terong	Terong II	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT. 04	Corblok	

1	2	3	4	5	6
11	Pleret	Wonokromo	Jejeran II	Pemasangan	Rp20.000.000
			RT. 01 dan	Lampu Jalan	
			RT.02	Lingkungan	
12	Pleret	Wonokromo	Wonokromo I	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT. 01 dan	Pembuatan	
			RT. 02	Drainase Air Hujan	
13	Imogiri	Sriharjo	Sompok	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT. 02	Talut Jalan	
				Lingkungan	
14	Imogiri	Sriharjo	Mojohuro	Corblok Jalan	Rp20.000.000
			RT. 06		
15	Imogiri	Selopamioro	Nawungan I	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT. 03	Corblok Jalan	
				menuju Pertanian	
16	Imogiri	Wukirsari	Singosaren	Drainase	Rp20.000.000
17	Bambanglipuro	Sidomulyo	Padaran	Corblok Jalan	Rp20.000.000
			RT. 01,	Menuju Tegalan	
			Glodogan	Pertanian	
18	Pandak	Caturharjo	Tegallayang	Pembangunan	Rp20.000.000
			RT. 02	Mushola	
			Dk. 10		
19	Pundong	Srihardono	Jonggrangan	Lampu Penerangan	Rp20.000.000
				Kampung	
20	Piyungan	Srimartani	Pos Piyungan	Cor Jalan	Rp20.000.000
			RT. 05		
	Rp400.000.000				

BUPATI BANTUL,

ttd ABDUL HALIM MUSLIH